בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 55418-07-13 מדינת ישראל נ' מ' (עציר)

בפני כב' השופטת מרב גרינברג
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד
מ' (עציר)

הנאשם

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הוכחות, בעבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ועבירת כליאת שווא לפי סעיף 377 לחוק. עוד הודה והורשע במסגרת התיק דנא בעבירות של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 לחוק, וכן עבירת זיוף- לפי סעיף 418 רישא לחוק.

2. לאחר שימוע הכרעת הדין, צירף הנאשם את ת"פ **29467-02-12 (בימ"ש כ"ס)** והורשע ע"פ עובדות כתב אישום מתוקן, בשתי עבירות נוספות של תקיפת המתלוננת מחודש יוני 2012 (להלן: "התיק המצורף").

6 חודשי מאסר אולם הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתקופה של 3 שנים מיום שחרורו עבירת אלימות מסוג עוון ועבירת זיוף.
- ד. פיצוי למתלוננת בסך 5000 ₪. הכספים שהופקדו במ"ת יועברו לטובת פיצוי המתלוננת. יתרת הסכום תשולם עד ליום 1.6.14.
- ה. ניתן צו להשמדת המוצגים.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.**

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ד, 02 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.